10
2
34
1
5
6
1
519
24.5
19.5
5
4 22
15
23
1
46.
5
16
.5
19
8
1.5 1.5
4.
5
8
9
4.7
11
.6
6
φ2.5
φ2.5
in mm
PTH7M4R7MB3-00 4.7 ±20% 180 12 0.7 to 2.2(150V,25ohm) CSR
PTH7M4R7MC1-00 4.7 ±20% 180 12 0.7 to 2.2(150V,25ohm) RSIR
PTH7M4R7MC2-00 4.7 ±20% 180 12 0.7 to 2.2(150V,25ohm) RSIR
PTH7M4R7MD2-00 4.7 ±20% 180 12 0.7 to 2.2(150V,25ohm) RSCR
PTH7M4R7MD3-00 4.7 ±20% 180 12 0.7 to 2.2(150V,25ohm) RSCR
PTH7M6R8MB3-00 6.8 ±20% 200 10 0.6 to 1.8(150V,25ohm) CSR
PTH7M6R8MC1-00 6.8 ±20% 200 10 0.6 to 1.8(150V,25ohm) RSIR
PTH7M6R8MC2-00 6.8 ±20% 200 10 0.6 to 1.8(150V,25ohm) RSIR
PTH7M6R8MD2-00 6.8 ±20% 200 10 0.6 to 1.8(150V,25ohm) RSCR
PTH7M6R8MD3-00 6.8 ±20% 200 10 0.6 to 1.8(150V,25ohm) RSCR
PTH7M100MB3-00 10 ±20% 225 9 0.45 to 1.35(150V,25ohm) CSR
PTH7M100MC1-00 10 ±20% 225 9 0.45 to 1.35(150V,25ohm) RSIR
PTH7M100MC2-00 10 ±20% 225 9 0.45 to 1.35(150V,25ohm) RSIR
PTH7M100MD2-00 10 ±20% 225 9 0.45 to 1.35(150V,25ohm) RSCR
PTH7M100MD3-00 10 ±20% 225 9 0.45 to 1.35(150V,25ohm) RSCR
PTH7M330MB3-00 33 ±20% 355 6 0.3 to 1(280V,55ohm) CSR
PTH7M330MC1-00 33 ±20% 355 6 0.3 to 1(280V,55ohm) RSIR
PTH7M330MC2-00 33 ±20% 355 6 0.3 to 1(280V,55ohm) RSIR
PTH7M330MD2-00 33 ±20% 355 6 0.3 to 1(280V,55ohm) RSCR
PTH7M330MD3-00 33 ±20% 355 6 0.3 to 1(280V,55ohm) RSCR
热敏电阻
热
敏
电
阻
电动机起动用正温度系数 (PTC) 热敏电阻 (POSISTORr)
o 插销型 PTH7M系列
品名
电阻值
(at +25℃)
(ohm)
最大电压
(V)
最大电流
(A)
工作时间特性 (25℃)
(s)
起动系统
当您需要上述以外的UL和VDE认证型号时，请与我们联系。
·本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
·本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
!注 10.8.25
10
19.5
3.5
19
24.5
13
4.7
ø2.5
ø2.5
5
28
11
.5
4
8
4.
5
15
11
.6
6
16
.5
224
3
2
4
1
9
19 1.5
(in mm)
1.5
9
PTH8M4R7MB3-00 4.7 ±20% 180 12 1.5 to 3.5(150V,25ohm) CSR
PTH8M4R7MC1-00 4.7 ±20% 180 12 1.5 to 3.5(150V,25ohm) RSIR
PTH8M4R7MC2-00 4.7 ±20% 180 12 1.5 to 3.5(150V,25ohm) RSIR
PTH8M4R7MD2-00 4.7 ±20% 180 12 1.5 to 3.5(150V,25ohm) RSCR
PTH8M4R7MD3-00 4.7 ±20% 180 12 1.5 to 3.5(150V,25ohm) RSCR
PTH8M6R8MB3-00 6.8 ±20% 200 10 1.1 to 2.7(150V,25ohm) CSR
PTH8M6R8MC1-00 6.8 ±20% 200 10 1.1 to 2.7(150V,25ohm) RSIR
PTH8M6R8MC2-00 6.8 ±20% 200 10 1.1 to 2.7(150V,25ohm) RSIR
PTH8M6R8MD2-00 6.8 ±20% 200 10 1.1 to 2.7(150V,25ohm) RSCR
PTH8M6R8MD3-00 6.8 ±20% 200 10 1.1 to 2.7(150V,25ohm) RSCR
PTH8M100MB3-00 10 ±20% 225 9 0.6 to 2.1(150V,25ohm) CSR
PTH8M100MC1-00 10 ±20% 225 9 0.6 to 2.1(150V,25ohm) RSIR
PTH8M100MC2-00 10 ±20% 225 9 0.6 to 2.1(150V,25ohm) RSIR
PTH8M100MD2-00 10 ±20% 225 9 0.6 to 2.1(150V,25ohm) RSCR
PTH8M100MD3-00 10 ±20% 225 9 0.6 to 2.1(150V,25ohm) RSCR
PTH8M330MB3-00 33 ±20% 355 6 0.45 to 1.35(280V,55ohm) CSR
PTH8M330MC1-00 33 ±20% 355 6 0.45 to 1.35(280V,55ohm) RSIR
PTH8M330MC2-00 33 ±20% 355 6 0.45 to 1.35(280V,55ohm) RSIR
PTH8M330MD2-00 33 ±20% 355 6 0.45 to 1.35(280V,55ohm) RSCR
PTH8M330MD3-00 33 ±20% 355 6 0.45 to 1.35(280V,55ohm) RSCR
热敏电阻
热
敏
电
阻
o 插销型 PTH8M系列
品名
电阻值
(at +25℃)
(ohm)
最大电压
(V)
最大电流
(A)
工作时间特性 (25℃)
(s)
起动系统
当您需要上述以外的UL和VDE认证型号时，请与我们联系。
·本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
·本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
!注 10.8.25